MATAQAHCKAA OBNACTDb

AOMUHUCTPAUMSA MyHULUNANBHOTO 06pasoBaHnst «ONbCKUIA TOPOACKOM OKPY»

MOCTAHOBJ/TEHWE

16.02.2022 Ne 110
Ona

O BHECEHUWN N3MEHEHUI B MYHUUMNA/IbHYIO NMporpamMmmy
«Copep>xaHue v pasBUTME MyHULMUNANbHbBIX aBTOMOOWU/IbHbBIX JOPOr
MYHUUMNaNbHOro obpasoBaHnsA «ONbCKUIA FTOPOACKON OKPYI»
Ha 2018-2024 rogbi», yTBEPXAeHHYI0 locTaHOBNEHMEM
AAMUHUCTpaLMN MyHULMNaIbHOIO 06pa3oBaHusA
«ONbCKUIA ropoackoin okpyr» oT 10.11.2017 roga Ne1046

B cooTBeTcTBUM CcO CTaTbet 179 BlOMKETHOro Kofdekca Poccuinckoi
depepaymm, depepasnbHbiMM 3akoHamMu OT 06.10.2003 1. Nel31-®3 «O6 06LwWmx
MPUHLMNAX opraHu3auuMM MeCcTHOro camoyrnpas/ieHus B Poccuiickonr Pegepaunm»,
or 08.11.2007 r. Ne257-®3 «O6 aBTOMOGU/IbHLIX AOporax M 0 [OPOXKHOWA
AesTenbHOCTM B Poccuiickon defepaumm M 0 BHECEHUM U3MEHEHWIA B OTAE/IbHbIE

3aKoHoZaTe/bHble aKTbl Poccuitckoi depepaynn», AJMUHUCTpaLMS
MyHMLUMNanbHOro obpasoBaHnsa «ONbCKUIA TOPOLCKON OKPYT»
MOCTAHOB/AET:

1 BHecTv B MyHuuunanbHyto nporpammy «CogepXaHue W pasBuTUe

MYHUUMNAIbHLIX aBTOMOGU/IbHBIX JOPOr MYHULMMANLHOro 06pa3oBaHnst «OJbCKUN
ropofckoin okpyr» Ha 2018-2024 ropgpl» (manee no Tekcty - [lporpamma),
yTBEPXEHHYIO [locTaHOBMEHEM ALMWHUCTPaUUM MYHUUMUNAILHOrO 06pa3oBaHus
«OnbCKUin ropopckor okpyr» ot 10.11.2017 roga Ne1046, cnefytouime U3MEHEHUS:
1.1. B nacniopte NMporpammsbl pasgen «O6beMbl 1 UICTOUHUKN (PUHAHCKMPOBAHNA
MYHULUMNaNbHOW MporpaMMbl» U3M0XUTL B CNELYOLEN peakumm:

O6beM U UCTOYHUKN PUHAHCMPOBaHWE MEPONPUATWIA MporpaMmsl
(hMHaHCUpoBaHUS OCYLLECTBNSETCA U3 CPeACTB  (peAepanbHOro  GHIKETA,
MYHULMNANbHOVA 6romkeTa  MaragaHckoit  061acTu n  GlogpKeTa
MporpaMmbl MyHMUMNAaNbHOTO  06pa3oBaHust  «ONbCKWIA  FOPO/ACKOA

OKpyr» OO6Wuin 06beM (MUHAHCMPOBAHWA Ha peasmM3auuio
Mporpammbl coctasnseT 229 471,60 Tbic. py6., B TOM yucne
no rogam:

2018 rog - 4 695,4 TbIC. pyo6.;
2019 ropg - 74 321,3 ThIC. pYyo.;




2020 roa — 7 709,6 ThIC. pYO.;
2021 roa — 80 472.9 TeIC. pyoO.;
2022 roa — 52 313,4 TeIC. pYO.;
2023 rox — 4833,0 TeIC. pyoO.;
2024 rox — 5126,0 TeIC. pyoO.;
B TOM YHCJIE IO UCTOYHHUKAM (PUHAHCUPOBAHUS:
- penepanbHelii OromxeT Beero 25 545,10 Teic.pyOneit, u3
HUX:
2018 rox — 0,00 TBIC.PYO.;
2019 rox — 0,00 TBIC.PYO.;
2020 rox — 0,00 TbIC.PYO.;
2021 rox — 25 545,10 ThIC. pYo.;
2022 rox — 0,00 ThIC.PYO.;
2023 rox — 0,00 ThIC.PYO.;
2024 ron — 0,00 TBIC.PYO.;
- oOnacTHO#M OropkeT Beero 166 255,70 Teic. pyOIiei, U3 HUX:
2018 rox — 0,00 TBIC.PYO.;
2019 rox — 70 000,00 TeIC. PYO.;
2020 rox — 0,00 TBIC.PYO.;
2021 rox — 48 768,00 ThIC. pyo.;
2022 ron — 47 487,70 ThIC. pYO.;
2023 rox — 0,00 TeIC.PYO.;
2024 ron — 0,00 TBIC.PYO.;
- MecTHbI# OromkeT 37 670,80 ThIC. pyOneid, n3 HUX:
2018 rox — 4 695,4 ThIC. PyoO.;
2019 rox — 4 321,30 ThIC. pYO.;
2020 rox — 7 709,6 ThIC. PYO.;
2021 rox — 6 159,8 ThIC. PYO.;
2022 ron — 4 825,7 ThIC. Pyo.;
2023 rox — 4 833,0 ThIC. Pyo.;
2024 ron — 5 126,0 ThIC. PYO.
1.2. B TekctoBoii wyactu Ilporpammel paznen «PecypcHoe obOecrnieueHue
[IporpaMMmBbI» H3JI0XKUTH B CIIEAYIOLIENH PEAAKIINN:
«DuHaHCUPOBAaHUE MeponpusaTHid  [IporpamMmmbl  OCYIIECTBISETCS W3  CPEICTB
denepanbHoro OropkeTa, Orpkera MaragaHckoil  oOnactu u  OrjKeTa
MYHUIMOATBHOTO oOpa3zoBaHust «OJbCKUA TOpPOACKOW oOkpyr» OOmmii 00beM
(uHaHCHpOBaHMs Ha peanm3auunto [Iporpammel cocraBnset 229 471,60 ThIC. pyo., B
TOM YHUCJIE MO FOJIaM:
2018 rox — 4 695.4 ThIC. PYO.;
2019 rox — 74 321,3 ThIC. pYO.;
2020 rox — 7 709,6 ThIC. PYO.;
2021 roa — 80 472.9 TricC. pyo.;
2022 roa — 52 313,4 TeIC. pYO.;
2023 rog — 4833,0 ThIC. PyoO.;
2024 ron — 5126,0 ThIC. pYO.;
B TOM YHCJIE 0 UCTOYHHUKAM (PHHAHCHUPOBAHUS:
- (penepanphbiii OromKeT Beero 25 545,10 Teic. pyOneil, U3 HUAX:




2018 rog — 0,00 ThIC.PYO.;

2019 rog — 0,00 TBIC.PYO.;

2020 rog — 0,00 TeIC.PYO.;

2021 rog — 25 545,10 TheIC. pYO.;

2022 rog — 0,00 ThIC.PYO.;

2023 rog — 0,00 ThIC.PYO.;

2024 rox — 0,00 ThIC.PYO.;

- oOnacTHO# OromKeT Beero 166 255,70 Teic. pyOneid, U3 HUAX:

2018 rog — 0,00 ThIC.PYO.;

2019 rog — 70 000,00 TeIC. PYO.;

2020 rog — 0,00 TeIC.PYO.;

2021 rog — 48 768,00 TeIC. pyoO.;

2022 ron — 47 487,70 ThIC. pYO.;

2023 rog — 0,00 ThIC.PYO.;

2024 ron — 0,00 ThIC.PYO.;

- MecTHbIH OromkeT 37 670,80 ThIC. pyOIieii, U3 HUX:

2018 rog — 4 695,4 ThIC. PYO.;

2019 rog — 4 321,30 thIC. PYO.;

2020 rog — 7 709,6 ThIC. PYO.;

2021 rog — 6 159,8 ThIC. pPyoO.;

2022 ron — 4 825,7 ThIC. PyoO.;

2023 rog — 4 833,0 ThIC. pyoO.;

2024 rox — 5 126,0 ThIC. py0.».

1.3. Cucremy mporpamMmHbIX Meponpusathid [IporpaMMbl M3II0KMTH B HOBOM
PEIAKIMK, COITIaCHO MPUJIOKEHUIO K HacTosieMy [TocTaHOBIIEHUTO.

2. Komwurery (PUHAHCOB aIMUHHCTPAUMM MYHHLIMNAIBHOIO 00pa30BaHUs
«Onbeckuid  ropoackoi okpyr» (Jlsmaeea O.B.) obOecrneunth (PUHAHCHPOBAHME
peamu3aumu  [Iporpammel B 00beMe, YCTAHOBJICHHOM pemieHueM CoOpaHust
npeacraButenieid ONbCKOTO TOPOJACKOr0 OKPyra Ha COOTBETCTBYIOIIMN (PHHAHCOBBIiA
rO.

3. Hacrosimee [locTaHOBIEHME BCTyNaeT B CHUJIY C MOMEHTa O(PHIHAATIBLHOTO
OMyOJIMKOBAHUSI.

4. KOHTPOJIb 32 HCMIOJIHEHUEM HacTosAuIero [locTaHOBIEHUST OCTaBsAIO 3a COOOIA.

['maBa MyHHIIMITATEHOTO 00pa30BaHUs
«ONbCKHI TOPOJICKON OKPYT» B.O. ®opocToBckuii



CuctemMa NporpaMMHBIX MeponpHATHI

Ilpunoxenue
k locTaHOBIICHHIO ATMUHHCTpallHH
MYHHIMIIATBHOTO 00pa30BaH s
«OmBCKHi TOpoACKOH OKPYI»
ot 16.02.2022 r. Nel10

Ilpunoxenue
VTBEPKJEHA
IloctanoBrcHEM AJMHHHCTPAIHH
MYHHIMIIATBHOTO 00pa30BaH s
«OmBCKHi TOpoACKOH OKPYI»
or 10.11.2017 1. Ne1046

MyHI/IHHHaHbHOﬁ nporpaMmMbl «Coz[epmaHI/Ie H pa3sBUTHE¢ MYHHUIIUIIAJILHBIX ABTOMOOH/ILHBIX Aopor MyHHIIHIIAJIBHOI'O OﬁpaSOBaHI/I}I

3aKa3uHK OporpaMMbI A TMHHHCTPANHS MyHANUNAIHEHOr0 o0pa3oBaHusA «ONbCKHl TOPOICKOIT OKpYr»

«Onbekmnii ropoackoii okpyr» Ha 2018-2024 roasi»

DHHAHCOBOE 00CCIICUCHUE

. Cpox
OTBETCTBECHHBIH COHCHOTHHTED,
Ne m/m HaumMeHoBaHHE MEPOTIPHSATHS HCTIONTHE
HCIOTHUTETTD YHACTHHKH s Hcrounuk O6beM duHaHCHPOBAHHS (THIC.pYO.)
i Beero 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
MyHuIUTIaIEHBIH KOHTpPOJIb 3a AaMHHHcmauI:m Otsien 10 TO 1 UC BIOLDKeTl\/{O
COXpaHHOCTBIO aBroMOOWIBHBIX  gopor| MO «Onbekuit Anvmrerparm MO | 2018- «Onpekuit
1. O0IIeTO  TMOMB30BAHUS MECTHOTO 3HAUCHHS| TOPOACKOM OKPYD» VTP N . TOPOJICKOH OKPYD» 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N «Onbckuit ropoackoi | 2024
MYHHIHINATBHOTO  o0pasoBanust  «ONbCKH (masee- oKDYy (manee-GroKeT
TOPOJICKOH OKPYD» ATMHHHCTPAITHS) pyr MO)
Tekyiuee coepkaHHe aBTOMOOHWIBHBIX JJ0POT
OOIIETO MMONB30BaHMS MECTHOTO 3HAYCHHS MKY 2018-
2. HacelleHHBIX  IyHKToB  lagma, Knénka,| AnmuHuctpanus | «OKCIDTyaTaIlHOHHBIH 2024 Bromxer MO 30 590,20 3913,20 2 958,70 6 134,90 3767,80 3 856,60 4 833,00 5126,00
Tayiick, bamarannoe, Tamon, Taxrtoamck, LESHTP»
Apmanb, Oma, SMck
IIpuscaenue B COOTBETCTBHE c
gevictyronmMu ['OCTamu u cTaHmapTamMu
JIOPOXKHOTO  JIBHDKCHMSL  YIIHUHO-/[OPOMKHYIO AIMHHUCTPAIHSL,
3, [com MACCICHMLIX MYHKIOB (HpHOGPOTSHUS,| \ Wy MRY | 23 Bomer Mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOCTaBKA H YCTAHOBKA TpyD, JMOPOIKHBIX «OKCIUTyaTalMOHHBIH | 2024
OrpasKICHUH, (onapeit OCBCIICHHS, LHEHTP»
JIOPOXKHOM KPacKH, HAHECEHHE JOPOMKHOH
pasMeTKH)




H3rotopieHne TEXHHYECKHX IACIIOPTOB H
TCXHUYECCKHX  IUIAHOB, MOCTAHOBKA  Ha
KaJacTpOBBIH  y4eT  3cMeb,
aBTOMOOWIBHBIMHE JIOPOTaMH, IIEPEBO/T 3¢MEITh
WIH 3CMCIBHBIX ~ Y4acTKOB M3  OJHOH
KaTCTOPHH B APYIVIO Joporu B H.m. Iapis,
Apmanb, Pagyxueidi, Suckmii, VYcrb-fHa,
Banarannoe, Tanon, TaxTosMck, SIMck

3aHSTBIX|

ATMUHHCTpAIHs

KVYMH MO «Onbekuii
TOPOACKOH OKPYD»

2018-
2024

Bromker MO

600,00

600,00

0,00

Berinonsenne KOMIUIEKCa KaJaCTPOBBIX paboT
10 YIHYHO-AOPOKHOH ceTH H.II BamaraHHoe,
Tasmon, lamra.

ATMHUHHCTPAIHS

KVYMH MO «Onbekuii
TOPOACKOH OKPYD»

2018-
2024

Bromker MO

620,20

620,20

0,00

Omnata KpeAUTOPCKOH 3aJJOJDKCHHOCTH 32
H3TOTOBJICHHE TEXHHUECCKHX IIACIIOPTOB H
TEXHMYECKUX  IUIAHOB, IOCTAHOBKa  Ha
KaJacTpOBBIH  yUeT  3€Mefb,  3aHATHIX
aBTOMOGWIBHBIMH JIOPOTaMH, IIEPEBO]] 36METIh
HIH  3€MEIBHBIX  Y4acTKOB M3 OJHOH
KaTETOPHH B JIPYTYIO JOporH B H.i. Ofa

ATMHUHHCTpAIHS

KVYMH MO «Onbekuii
TOPOACKOH OKPYD»

2018-
2024

Bromxer MO

162,00

162,00

0,00

PeMOHT H BOCCTAHOBJICHHE ABTOMOOHIBHBIX
aopor 06]]_[61“0 IIOJIb30BAHHUS MCCTHOTQ
3HaAYCHUSA

ATMUHHCTPAIHS

ATMHHHUCTpPAIHH

2018-
2024

Bromker MO

1574,70

0,00

0,00

BeinonueHue TOPOKHBIX pabOT B HEIX
TIPUBE/ICHUA B HOPMaTHBHOS COCTOSHHE,
CHIDKCHHUS YPOBHS IIEPETPY3KH M JIMKBHIAIMH
MeCT KOHICHTPAIMH JOP O3KHO-TPAHCIOPTHBIX
TIPOUCIICCTBHH B paMKax peaIu3alliy
peTHOHAIBHOTO IIpoekTa MarajaHcKkol
oGnacT «JlopoKHast CeTh» MPOrPaMMbL
KOMIUIEKCHOTO Pa3BHTHS 00BCAHHCHHOM
JIOPOSKHOH CETH TOPOACKOH arJoMEpaIHy

ATMHUHHCTPAIHS

MKY
«OKCIUTyaTAI[MOHHBIH
LCHTP»

2018-
2024

DepepaabHBIH
OIOIPKET

25545,10

25 545,10

0,00

Bromker MO

1717,10

748,00

0,00

Bromker
Maragasckoit
obmacTd

166 255,70

70 000,00

48 768,00

0,00

Co¢unancHpoBaHue B pamKax
PCTHOHAIBHOTO ~— TIpoekTa  MaragaHckon
obmactd  «JlopoXHast CeTb»  MPOTPAMMBbL
KOMIUICKCHOTO  Pa3BHTHS  OOBCAMHCHHOMN
JIOPOXKHOM CETH TOPOACKON aIIOMEpalHu
MaragaHckas

ATMHUHHCTPAIHS

MKY
«KCIUTya TAI[MOHHBIH
LESHTP»

2018-
2024

Bromxer MO

1 622,60

762,60

860,00

0,00

10.

PaspaGotka  mporpaMMb
Pa3BHTHS TPAHCHOPTHOH HH(PACTPYKTYPHI H
TPOEKTa OPTAHH3ALMH JOPOIKHOTO JIBHKSHHS

KOMIUICKCHOTO

ATMHUHHCTpAIHs

AMMHUHHCTpAIUS

2021

Bromxer MO

784,00

784,00

0,00

HTOI'O no nporpamme:

229 471,60

469540

74 321,30

7 709,60

80 472,90

52 313,40

4833,00

5126,00

B TOM 4HCJIE:

3a cuér Gromxera MO «Oubeknii ropoackoii okpyr

37 670,80

4695,40

4321,30

7 709,60

6159,80

4825,70

4833,00

5126,00

3a cuer GromkeTa Maraganckoii obiaactu

166 255,70

0,00

70 000,00

0,00

48768,00

47487,70

0,00

0,00

3a cuet deiepanbHOro GromKeTa

25545,10

0,00

0,00

0,00

25545,10

0,00

0,00

0,00




